

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007252/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	116.012.002	PALANQUE EUCALIPTO TRATADO	PC	46	209,59	9.641,14
2	110.016.005	POSTE DE CONCRETO PARA ALAMBRADO	UN	140	70,50	9.870,00
6	114.018.019	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 1000L	PC	2	6.590,00	13.180,00
7	112.137.004	BOMBA D'ÁGUA 110V PERIFÉRICA	PC	2	1.998,00	3.996,00
8	114.039.002	CANO PVC MARROM SOLDABEL 3/4 (25MM) BARR/BAR	12	26,50	318,00	
11	114.005.029	VALVULA ESFERA BRUTA 1	PC	2	80,20	160,40
13	114.057.013	FLANGE PVC MARROM 1"	PC	2	19,00	38,00
15	112.005.027	FIO FLEXÍVEL 2,5MM	ROL	2	98,50	197,00
16	114.027.027	MANGUEIRA PLASTICA PARA IRRIGAÇÃO	ROL	2	195,00	390,00

Valor Total Geral: 37.790,54

- DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	111.072.002	ARAME GALVANIZADO N.12 - ROLO DE 1KG	ROL	4	19,00	76,00
4	111.099.004	GRAMPO PARA CERCA PCT 1KG	KG	2	18,00	36,00
5	111.072.018	ARAME LISO PARA CERCA ESPESSURA Z-700 - RCROL	3	305,00	915,00	
9	114.013.087	LUVA LL PVC MARROM 3/4	PC	24	0,85	20,40
10	112.056.013	COTOVELO LL PVC MARROM 3/4	PC	24	0,80	19,20
12	114.014.053	REGISTRO RR (INTERNAS) PVC MARROM 3/4	PC	8	12,00	96,00
14	114.057.005	FLANGE PVC MARROM 3/4	UN	2	11,00	22,00

Valor Total Geral: 1.184,60

Valor Total da Licitação: 38.975,14